
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Оксана ОСЬМАЧКО

и в
Фонд державного манна України
№1898 від 15.08.2024
КШ1: ОСЬМАЧКО О. С
5Е984Е>526 - 82 08  -0400000 48 -460 1672ССВ04
Сертифікат дійсний з 31.01.2024 17:25 до 30.01.2025 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
осо б и  / п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  батькові 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  за  Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  о б л іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та 
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 П П  «Ц Е ЗА Р » 65000 , 
м. О деса, 

вул. Г  ен ер ал а  
Б очар о ва , 

буд. 71, кв. 143

31593875 від
12.08 .2024 

№  372 /2024

2 М о тя в ін а  Ю л ія  
О л ексан д р івн а

54020 , м. М и ко л аїв , 
вул. Д екаб р и стів  

(Заводськи й , 
Ц ен тр ал ьн и й  р-ни ), 

буд. 67, кв. 13

3 486605646 від
12.08 .2024 

№  373 /2024

3 ТО В  «А В С  П А Р Т Н Е Р  
У К Р А ЇН А »

03124 , м. К и їв , 
бульв. Г  авела  

В ац лава , 
буд. 6-В , кв. 27

4 1751832 від
12.08 .2024 

№  374 /2024

4 Т О В  «Р ІК С -ІН » 61047 ,
м. Х арк ів , вул. М и ру , 

буд. 94, кв. 53

4 5559378 від
12.08 .2024 

№  375 /2024
5 Д П  « Е К С П Е Р Т -С Е Р В ІС  

А В Т О » В
М . Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К О М У

29001 ,
м. Х м ел ьн и ц ьки й , 

вул. Ш евч ен ка , 
буд. 34, оф іс  320

32452009 від
12.08 .2024 

№  376 /2024

6 О н іщ ен ко  В ал ен ти н  
М и ко л ай о ви ч

61165 , м. Х арків , 
вул. К осм ічн а , 
буд. 23, кв. 313

235011 1 5 9 2 від
12.08 .2024 

№  377 /2024
7 П О Г  «Д О В ІР А » Г О  В О  

С О ІС
31200 ,

Х м ел ьн и ц ька  обл., 
м. В о л о чи ськ , 

вул. Н езал еж н о сті, 
буд. 70/21

4 2260029 від
12.08 .2024 

№  378 /2024

8 Г у р то в а  Г а н н а  
В о л о д и м и р ів н а

51206,
Д н іп р о п етр о в сь ­

к а  обл.,
м. Н о во м о ско вськ (з), 

вул. К у щ івська , 
буд. 106

2534106761 від
12.08 .2024 

№  379 /2024

и в
Фонд державного манна України
№1898 від 15.08.2024
KKL1: ОСЬМАЧКО О. С
5E984D526F82F38F04000000F48F4601672CCB04
Сертифікат дійсний з 31.01.2024 17:25 до 30.01.2025 23:59



9 П П  «А Д ІЛ ІС » 65076, м. О деса, 
вул. Г  ен ер ал а  

П етрова, буд. 70, 
кв. 106

36673100 від
12 .08 .2024 

№  380 /2024

10 С п и ч ак  В л ад и слав  
В ік то р о ви ч

02121, м. К и їв , 
просп. Б аж ан а  

М и ко л и , буд. 7-Д , 
кв. 57

3723005838 від
12 .08 .2024 

№  381 /2024

11 ТО В  «К О  « Б Р А Є Р » 49000 , м. Д н іпро , 
вул. Є ли завети  ІІ 

К оролеви , 
буд. 7, оф іс  555

45464721 від
12 .08 .2024 

№  382 /2024

12 ТД В  «Г ІЛ Ь Д ІЯ  
О Ц ІН Ю В А Ч ІВ  

У К Р А ЇН И »

04207, м. К иїв , 
вул. Л ев к а  Л у к ’ян ен к а  

(М ар ш ал а 
Т и м ош ен ка), 
буд. 21, кв. 9

37566328 від
12 .08 .2024 

№  383 /2024

13 В ІН Н И Ц Ь К А  Т П П 21050 , м. В ін н и ц я , 
вул. С оборна, буд. 67

02944805 від
12 .08 .2024 

№  384 /2024
14 С текл ян ськи й  В л ад и слав  

О лексан д р о ви ч
63463, Х ар к ів сь ­

ка  обл.,
Зм іївськи й  р-н , 

село  Л и м ан , 
вул. К р асн о ар м ій ська , 

буд. 25

28807 0 6 9 3 6 від
12 .08 .2024 

№  385 /2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


